

Pytanie Oferenta:

1. Jak pandemia wpłynęła na sytuację finansową jst?

Odpowiedź:

Zgodnie z wytycznymi w 2020 roku ubytek w dochodach będących skutkiem wystąpienia COVID-19 stanowi różnicę między wykazanymi w sprawozdaniu budżetowym za I kwartał 2020 r. planowanymi dochodami z tytułu podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od środków transportowych, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatku od osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej, wpływów z opłaty skarbowej, udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych, udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych, a wykonanymi w zakresie wskazanych tytułów dochodów za 2020 r według sprawozdań budżetowych. Na koniec 2020 r. ubytek ten wyniósł 4.529.688,40 zł. Miasto w 2020 roku poniosło wydatki związane z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 w kwocie 344.374,00 zł. W 2020 roku zrezygnowano z realizacji pewnych zadań bieżących i inwestycyjnych, organizacji imprez przenosząc ich realizację na 2021 rok.

W 2021 roku na zapobieganie, przeciwdziałanie i zwalczanie COVID-19 poniesiono dotychczas wydatki w wysokości 49.254,16 zł. Wszystkie zaplanowane zadania są realizowane.

2. Czy JST planuje wprowadzać zmiany do aktualnie obowiązującej WPF, a jeżeli tak, to w jakim zakresie ?

Odpowiedź:

Planuje się wprowadzić zmiany polegające na wprowadzeniu do realizacji w latach 2021 - 2022 roku nowych zadań inwestycyjnych.

ZASTĘPCA BURMISTRZA

Marek Fergiński